

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<https://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/96825,Z-eskorta-policji-do-szpitala.html>  
2022-11-29, 04:48

## Z ESKORTĄ POLICJI DO SZPITALA

**Każdego dnia policjanci drogówki wykonują sumiennie swoją służbę, przede wszystkim dbając o bezpieczeństwo na drodze. Zdarzają się sytuacje, w których decyzję trzeba podjąć natychmiastowo, tak jak miało to miejsce w nocy z poniedziałku na wtorek. Policjanci mając świadomość zagrożenia życia i zdrowia 21-letniej kobiety, niezwłocznie podjęli się pilotażu taksówki do szpitala, w której znajdowała się kobieta.**

W nocy (15.08.2022), w trakcie pełnienia służby przez funkcjonariuszy policji na Al. Sikorskiego w Olsztynie podbiegł do nich mężczyzna. 29-latek poprosił o pomoc, aby eskortować do Szpitala Wojewódzkiego taksówkę, w której razem ze swoją partnerką byli pasażerami. Mężczyzna przekazał, że stan zdrowia 21-letniej partnerki się pogarsza, miała problemy z oddychaniem oraz traciła przytomność. Policjanci mając świadomość zagrożenia życia i zdrowia kobiety, niezwłocznie podjęli decyzję o udzieleniu wsparcia i eskorty taksówki do wskazanego szpitala. Funkcjonariusze udzielili niezbędnych wskazówek kierowcy taksówki, a następnie podjęli się pilotowania taksówki używając sygnałów świetlnych i dźwiękowych o czym również poinformowali oficera dyżurnego Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie. Już po chwili kobieta trafiła do szpitala, gdzie została jej udzielona pomoc medyczna.

**Subskrypcja do filmu:** Film rozpoczyna się stroną z napisem Komenda Miejska Policji w Olsztynie na białym tle. Ujęcie ulicy, gdy mężczyzna podchodzi do funkcjonariuszy policji, a następnie wchodzi do pojazdu z którego wcześniej wyszedł. Policjanci wyjeżdżają na ulicę z pobocza, używając sygnałów świetlnych, błyskowych. Pojazd, który się wcześniej zatrzymał, ruszył za policyjnym radiowozem. Droga pilotażu samochodu osobowego do szpitala. Zakończenie filmu stroną z napisem Komenda Miejska Policji w Olsztynie na białym tle.

### Film Pilotaż

Opis filmu: Film rozpoczyna się stroną z napisem Komenda Miejska Policji w Olsztynie na białym tle. Ujęcie ulicy, gdy mężczyzna podchodzi do funkcjonariuszy policji, a następnie wchodzi do pojazdu z którego wcześniej wyszedł. Policjanci wyjeżdżają na ulicę z pobocza, używając sygnałów świetlnych, błyskowych. Pojazd, który się wcześniej zatrzymał, ruszył za policyjnym radiowozem. Droga pilotażu samochodu osobowego do szpitala. Zakończenie filmu stroną z napisem Komenda Miejska Policji w Olsztynie na białym tle.

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Pilotaż](#) (format mp4 - rozmiar 32.41 MB)

Eskorta mundurowych na drodze, w dużej mierze może ułatwić dojazd osoby potrzebującej do celu, w tym przypadku szpitala. W sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, pamiętajmy aby nie bać się podejść do policjanta i poprosić o pomoc, każda sekunda może być w tym momencie na wagę złota.

(mw)